
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Tej^_(8555I22-22-46^0aKC^-22-46^E-m aihisp;agryz@tatarruj^ w v ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _ _ »  .> <• ^  _7 , 2 0 19 г

Об утверждении нового 
состава межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов признания помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции

В связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КАРАР

№

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу:
- пункт 2 Постановления Исполнительного комитета Агрызского

муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2016 года №575 «О новом 
составе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

- пункт 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 15.10.2018 №450 «О внесении 
изменений в Постановление Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 08.12.16 №575.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Шамсутдинова И.И.

/А
Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Приложение 1 
к Постановлению 

Исполнительного комитета 
Агрызскому муниципального района 

от 16 января 2019 № 13

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции. 

Председатель комиссии:

Шамсутдинов Ильшат Ильдусович - заместитель руководителя
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Заместитель комиссии:
Валеев Руслан Рамилевич - заместитель руководителя

Исполнительного комитета МО «город 
Агрыз» Агрызского муниципального района 
РТ (по согласованию)

Члены комиссии:

Гисматуллина Раиса Талгатовна - заместитель начальника территориального
отдела территориального управления 
Роспотребнадзора по РТ в Елабужском 
районе и г. Елабуга (по согласованию).

- заместитель начальника ГЖИ РТ, 
начальник Елабужской ЗЖИ (по 
согласованию).

- начальник отдела Госпожнадзора 
Агрызского района УГПН ГУ МЧС России по 
РТ (по согласованию).

- техник по инвентаризации строений и 
сооружений -  руководитель 
Набережночелнинского филиала АО «БТИ 
РТ» (по согласованию)

- начальник отдела строительства, 
архитектуры, ЖКХ и градостроительства 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района РТ.

- директор ООО «УК СМП-184»
(по согласованию)

Ахмадиев Рафик Вагизович

Шайдуллин Айрат Разакович

Олейник Лилия Рамилевна

Хазиева Лилия Ренатовна

Валиев Рустам Рафаилович



Зарипова Альмира Тахировна - начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости социальной 
защиты РТ в Агрызском муниципальном 

районе (по согласованию)


